2270) Rada Miejska w Konstantynowie Łódzkim 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu gminy Konstantynów Łódzki polegających na przesunięciach 

dochodów oraz na zmniejszeniu dochodów w zakresie zadań własnych per saldo o kwotę 29.328,75 zł (słownie: 

dwadzieścia dziewięć tysięcy trzysta dwadzieścia osiem złotych 75/100), zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki polegających na: 

1) Przesunięciach wydatków w zakresie zadań własnych oraz na zwiększeniu wydatków w zakresie zadań 

własnych per saldo o kwotę 1.217.954,16 zł (słownie: jeden milion dwieście siedemnaście tysięcy dziewięćset 

pięćdziesiąt cztery złote 16/100),  

2) Rozdysponowaniu rezerwy ogólnej na kwotę 499.272,00 zł z przeznaczeniem na: 

a) świadczenia na rzecz osób fizycznych w rozdziale 75022 w kwocie 146.000,00 zł, 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych w rozdziale 75023 w wysokości

[...]

1) zwiększeniu przychodów z tytułu niewykorzystanych w roku 2021 środków pieniężnych na rachunku bieżącym  

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach o kwotę 54.217,20 zł (słownie: 

pięćdziesiąt cztery tysiące dwieście siedemnaście złotych 20/100); 

2) zwiększeniu przychodów z tytułu wolnych środków o kwotę 1.193.065,71 zł (słownie: jeden milion sto 

dziewięćdziesiąt trzy tysiące sześćdziesiąt pięć złotych 71/100), zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. W związku z powyższymi zmianami § 4 Uchwały nr XL/340/21 Rady Miejskiej w Konstantynowie 

Łódzkim z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Konstantynów Łódzki na rok